
实德塑钢门窗

产品名称 实德塑钢门窗

公司名称 北京顺心断桥铝门窗厂

价格 220.00/平米

规格参数

公司地址 北京市朝阳区垡头

联系电话 010-51269704 13439729834

产品详情
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实德塑钢门窗价格表：(实德塑钢窗 实德门窗 大连实德塑钢门窗）

  
实德塑钢窗 型号

 
单玻璃（元/㎡）

 
中空玻璃（元/㎡）

 
备注

 
80框推拉窗

 
170

 
210

 
  
①阳台转角立柱每延米120元
②平开窗五金件120元/套
③平开上悬五金320元/套
④隐形纱窗：120元/个 ⑤无声滑轮：40元/个
⑥防水处理：10元/米 

 
88框推拉窗

 
180

 
220

 
60框平开窗

 
220

 
260

 
60框推拉门

 
210

 
240

 
60框平开门

 
260

 
280

  实德门窗型材产业是大连实德集团的主导产业，大连实德塑钢工业有限公司和大连实德塑钢建
材有限公司是其下属的龙头产业，公司与世界上塑钢门窗异型材加工技术最先进的莱梅特公司
（德国）、泰松公司（德国）、格瑞那公司（奥地利）、辛辛那提公司（奥地利）、开米森公
司（英国）进行技术合作，引进德国先进的自动化混料系统、高速塑钢型材挤出生产线和门窗
组装生产线；从英国引进中空玻璃生产线，生产塑钢门窗异型材及塑钢门窗普通型材；从意大
利富利雅公司引进发泡板材生产线，生产发泡板材。 如今，大连实德塑钢集团，已具备年产28
万吨塑钢门窗异型材的生产能力。实德化学建材工业园目前总投资41亿元人民币，可年产40万吨
塑钢建材，目前已经成为全球最大塑钢门窗建材生产基地。先进的设备、独到的配方、精细的
工艺、严格的质量保证体系，使实德塑钢型材生产的每一种塑钢产品都趋于完美。
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实德塑钢门窗技术先进 设备精良实德塑钢公司全套引进德国最先进的微机控制系统，从原料称量
、混合到塑钢门窗异型材挤出全部自动完成，并引进德国、奥地利生产的异型材模具和先进的检测
设备。原料全部采用密闭管道负压输送。塑钢门窗组装设备采用的是德国欧鹏公司的塑钢门窗组装
生产线和英国的中空玻璃生产线。
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